

Level Ventures ApS

Strandgade 87 D, 1. tv., 1401 København K

CVR-nr. 26 17 61 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Philip Johan Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Level Ventures ApS Strandgade 87 D, 1. tv. 1401 København K
	CVR-nr.: 26 17 61 74
	Stiftet: 1. august 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Philip Johan Nyholm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsrapporten er de noterede aktier i Meabco Holding A/S indregnet til andel af indre værdi i henhold til det aflagte årsregnskab pr. 31. december 2020.

I årsrapporten for Meabco Holding A/S er aktierne i datterselskabet Meabco A/S indregnet efter indre værdis metode.

Der endvidere indregnet tilgodehavende fra datterselskabet.

Det er vores opfattelse, at udfaldet af de kliniske tests og de endelige forsøgsresultater i datterselskabet Meabco A/S er af afgørende betydning for måling af disse aktiver. Hvis der ikke opnås de forventede godkendelser af produktet og den fortsatte finansiering vil kunne opretholdes, vil det kunne medføre væsentlige nedskrivninger på kapitalandelene, tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder og den optagne goodwill. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelse af årsrapporten, forudsat at godkendelserne opnås.

Der er opnået tilsagn om lån på 35 mio. kr. til Meabco Holding A/S, således at finansiering af driften for 2021 og 2022 er sikret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.496 mod 2.486 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.327 mod -13.837 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.496	2.486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	55.110	178.656
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-148.933</u>	<u>-194.979</u>
Resultat før skat	-86.327	-13.837
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-86.327</u>	<u>-13.837</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.827</u>	<u>-69.137</u>
Disponeret i alt	<u>-86.327</u>	<u>-13.837</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.904	395.175
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.904</u>	<u>395.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.904</u>	<u>395.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	473.879	470.748
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	0
Andre tilgodehavender	300.000	303.750
Tilgodehavender i alt	<u>791.879</u>	<u>774.498</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>147.927</u>
Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>147.927</u>
Likvide beholdninger	<u>187.094</u>	<u>26.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>978.974</u>	<u>949.407</u>
Aktiver i alt	<u>1.229.878</u>	<u>1.344.582</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.000.705	1.143.532
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.182.205	1.323.832
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	20.000
Anden gæld	7.673	750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.673	20.750
Gældsforpligtelser i alt	47.673	20.750
Passiver i alt	1.229.878	1.344.582

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

8 Nærtstående parter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Med henvisning til ledelsesberetningen skal følgende fremhæves:

I årsrapporten er de unoterede aktier i Meabco Holding A/S indregnet til andel af indre værdi i henhold til det aflagte årsregnskab pr. 31. december 2020.

I årsrapporten for Meabco Holding A/S er aktierne i datterselskabet Meabco A/S indregnet efter indre værdis metode.

Der endvidere indregnet tilgodehavende fra datterselskabet.

Det er vores opfattelse, at udfaldet af de kliniske tests og de endelige forsøgsresultater i datterselskabet Meabco A/S er af afgørende betydning for måling af disse aktiver. Hvis der ikke opnås de forventede godkendelser af produktet og den fortsatte finansiering vil kunne opretholdes, vil det kunne medføre væsentlige nedskrivninger på kapitalandelene, tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder og den optagne goodwill. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelse af årsrapporten, forudsat at godkendelserne opnås.

Der er opnået tilsagn om lån på 35 mio. kr. til Meabco Holding A/S, således at finansiering af driften for 2021 og 2022 er sikret.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	223.751	223.751
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	223.751	223.751
Nedskrivninger 1. januar 2020	-62.203	-240.859
Årets resultat	55.110	178.656
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2020	-257.093	-62.203
Modregnet i tilgodehavender	284.246	233.627
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	284.246	233.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	250.904	395.175

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Level Ventures ApS
Nyro Invest ApS, København	50 %	219.309	105.228	219.309
BioNorden ApS, København	50 %	-37.166	-3.750	0
DM Komplementar Advokatanpartsselskab, København	33,33 %	31.595	502	31.595
Café Krøyers ApS, København	25 %	-247.081	-46.870	0

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Består af unoterede aktier i Meabco Holding A/S og er indregnet til andel af indre værdi i henhold til det aflagte årsregnskab pr. 31. december 2020.

Der er opnået tilsagn om lån på 35 mio. kr. til Meabco Holding A/S, således at finansiering af driften for 2021 og 2022 er sikret.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.143.532	1.212.669
Årets overførte overskud eller underskud	-142.827	-69.137
	<u>1.000.705</u>	<u>1.143.532</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Philip Johan Nyholm, Strandgade 87 D, 1. tv., 1401 København K.
